Technische Fiche P328
Accu omsnoeringsapparaat voor kunststofband
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Accu omsnoeringsapparaat voor kunststofband
Eigenschappen

Toebehoren
P32.0223 Standaard ophangbeugel
P32.0224 Slijtplaat (metaal) voor het omsnoeren van pakketten met harde en ruwe oppervlakken
P32.0225 Beschermingsplaat (kunststof) om de volledige bodem te beschermen
P32.0228 Koeling motor
N7.5154 Aantal cyclus indicator
Technische Fiche P328
Accu omsnoeringsapparaat voor kunststofband
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE - BELGIE be@fromm-pack.com
Modeloverzicht P328
ART Nr. Model Bandbreedte Banddikte  Max.Spanning  Spansnelheid
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.2422 P328/12/0.65-1.05 12  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2423 P328/12.7/0.4-0.64 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2424 P328/12.7/0.65-1.05 12.7 ½“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2432 P328/13/0.65-1.05 13  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2453 P328/15.5/0.4-0.64 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2454 P328/15.5/0.65-1.05 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2461 P328/16/0.4-0.64 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2462 P328/16/0.65-1.05 16 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2622 P328/12/0.65-1.05/A 12  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2623 P328/12.7/0.4-0.64/A 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2624 P328/12.7/0.65-1.05/A 12.7 ½“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2632 P328/13/0.65-1.05/A 13  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2653 P328/15.5/0.4-0.64/A 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2654 P328/15.5/0.65-1.05/A 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2661 P328/16/0.4-0.64/A 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2662 P328/16/0.65-1.05/A 16 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
A = automatische model
Batterijopladers voor model P328
Art. Nr. Model Spanning Land
N5.4443